
Oikaisuvaatimus-
oikeus

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus
on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava
Kaus ti sen kunnanvirastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päät ty-
mis tä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kir jal li-
ses ta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja pu he lin nu-
me ro. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona
pyy de tään ilmiottamaan myös sähköpostiosoite.

Viranomainen,
jol le oikaisuvaati-
mus tehdään

Kaustisen ympäristölautakunta
PL 10, 69601 Kaustinen
sähköposti: kaustisen.kunta@kaustinen.fi
viraston aukioloaika maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimus,
pykälät:

4

Muutoksen-
hakukiellot / kiel-
tojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 134 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska pää-
tös koskee vain valmistelua ja täytäntöönpanoa.
Pykälät:40,41,42,44,45,46

Pöytäkirjan
nähtäväksi
asettaminen ylei-
seen tie to verk-
koon

28.9.2021

Valitusvi ran-
omainen ja vali-
tusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen
joh dos ta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on teh-
nyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa pää-
tökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. Valitusai-
ka alkaa päätöksen tiedoksisaannista.
Valitusviranomainen:   Valitusaika: 30 päivää §:t 43
Vaasan hallinto-oikeus                                                          Valitusaika 14 päivää §:t            
PL 204, 65101 Vaasa    

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet         

Muu valitusviranomainen:                                                     Valitusaika: 5.11.2021

Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän
ku lues sa kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen
kat so taan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lä-
het tä mi ses tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päi-
vä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oi kai su vaa ti muk sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi Kaustisen kunnan kotisivuille 28.9.2021 klo 10.00 - alkaen
ja asianosaista koskeva päätös on annettu postin kuljetettavaksi tai lähetetty sähköpostilla
samana päivänä kun pöytäkirja on ollut nähtävänä.

Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai ju han-
nus aat to tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Muutoksen-
hakukiellot / kiel-
tojen perusteet

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaati mus, seu-
raa viin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät: -



Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 6 §:n mukaan / muun lainsäädännön mukaan
seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet: 40,41,42,44,45,46

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
-  valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
-  päätös, johon haetaan muutosta
-  miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
-  muutosvaatimuksen perusteet
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ai-
noas taan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti,
asuin kun ta ja postiosoite.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi
to dis tet tu na jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 eu-
roa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oi-
keu den käyn ti mak sua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myös-
kään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vi reil-
le pani ja ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

Valitusasia-
kirjojen toimitta-
minen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla
vas tuul la valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston
au ki olo ajan päättymistä.

Valituksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täy-
den tää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä
tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se
on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä
voi daan käsitellä.

Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.
Lisätietoja



VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen Kaustisen ympäristölautakunnan päätökseen saa hakea valittamalla muu tos ta
Vaa san hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta va li te taan sa-
mas sa järjestyksessä kuin pääasiasta.

Valitusaika  Määräaika valituksen tekemiseen on 30 päivää tämän päätöksen an to päi väs tä sitä
mää rä ai kaan lukematta. Valitusaika päättyy 5.11.2021.

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jon ka tar-
koi tuk se na on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuin ym pä ris tön
viih tyi syy den edistäminen ja jonka toiminta-alueella ky sy myk ses sä olevat ym pä ris-
tö vai ku tuk set ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toi-
min nan ympäristövaikutukset ilmenevät, val tion valvontaviranomainen sekä toi min-
nan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kun nan ympäristönsuojeluviranomainen ja
asias sa yleistä etua valvova vi ran omai nen.

Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on il moi tet ta va
 päätös, johon haetaan muutosta
 valittajan nimi ja kotikunta
 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa

kos ke vat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muut tu-
vat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204,65101Vaasa,
säh kö pos ti vaasa.hao@oikeus.fi)

 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta
 mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan
 valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää

toi mi te ta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla)

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai kai-

sem min toimitettu viranomaiselle
 mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti sel vi-

tys asia mie hen toimivallasta

Valituksen toimittaminen Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen. Va li tus-
kir jel män on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen vir ka-ajan
päät ty mis tä. Va li tus kir jel mä liitteineen voidaan lähettää myös fak si na tai säh kö-
pos til la, jolloin va li tus kir jel män on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä
vas taan ot to lait tees sa tai tietojärjestelmässä määräajan vii mei se nä päivänä ennen
vir ka-ajan päät ty mis tä.

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot

käyntiosoite:   Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
postiosoite:   PL 204, 65101 Vaasa
puhelin:   02956 42780
faksi:   02956 42760
sähköposti:   vaasa.hao@oikeus.fi
aukioloaika:   klo 8 - 16.15

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oi keu den käyn ti mak su
on 250 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista pää tös tä muu tok-
sen ha ki jan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Mak sua ei myöskään peritä
eräis sä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asian osai nen on muualla laissa va-
pau tet tu maksusta. Maksuvelvollinen on vi reil le pani ja ja maksu on va li tus kir jel mä-
koh tai nen.


